Uitslag 100 Engelse mijl (160,934 km)

Pos.
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OLAT Internationaal Wandelevenement

7 op 8 juni 2025 in Eindhoven

Naam

Gino Van Belleghem
Tom Groot

Bart de Vries

Rob Tersteeg

Sanne Heymann
Jantinus Meints
Frank van der Gulik
Wilma Driessen
Patrick Nijssen
Roelof Otten

Peter Poorts

Aaf Peters de Rijk
Kris Hellem

Sascha Miellet
Geoff Hain

Tonny Wijsbeek
Arjo van der Valk
Marco van Heel
Sandra de Graaff
Kelly Kuiper

Saskia de Vries
Peter Asselman
Rageni Schoop-Sewnarain
Robin Jans

René Beukema

Ezra Miellet

Cristian Fernandez
Loes van Bremen
Dennis van Gerven
Torsten Weng
Erwinvan den Bosch
Marco Timmermans
Corina Riezebos-Rijploeg
Remy Levink

Nieuwe honderdman
Peter Asselman

Jaap Visser trofee (1e finisher van 65 jaar of ouder)

Land
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
AUS
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED

BEL

Jantinus Meints is winnaar Jaap Visser trofee.

Cat.
M45
M45
M35
M45
V40
M65
M45
V55
M55
M60
M55
V70
M45

M75
M55
M50
M55
V55

V40
M45
V60
M45
M50
M35
M45
V35
M35
M45
M40
M40
V55
M35

M45

Tijd
19:27:39
20:36:05
20:57:18
22:51:06
22:53:25
22:55:27
22:59:29
23:00:03
23:38:56
23:40:31
23:53:50
23:59:39
16:49:40
24:02:41
21:48:12
19:51:10
21:35:47
15:33:39
20:39:24
20:39:24
21:21:17
12:34:48
18:37:25
18:51:35
19:17:22
23:55:25
14:56:55
11:18:33
15:47:02

8:10:23
8:36:54
7:42:21
6:56:59
5:24:14

11:28:58

Afgelegd

148,459
146,841
143,222
135,185
131,547
128,747
115,872
115,872
109,435
109,435
109,435
109,435
106,216
106,216
106,216
106,216
93,742
86,904
80,467
80,467
54,718
54,718
51,499
48,280
38,624

100.000

CC-nr
Nieuw
504
505
506
507
508
388
343
364
509

88

368

497
423

422

471

465

455

100man
80



OLAT Internationaal Wandelevenement

7 op 8 juni 2025 in Eindhoven

Uitslag 24 uur

Pos.
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Naam

Rob Tersteeg
Wilma Driessen
Patrick Nijssen
Gino Van Belleghem
Tom Groot

Bart de Vries

Sanne Heymann
Jantinus Meints
Frank van der Gulik
Roelof Otten

Peter Poorts

Aaf Peters de Rijk
Kris Hellem

Sascha Miellet
Geoff Hain

Tonny Wijsbeek
Arjo van der Valk
Marco van Heel
Sandra de Graaff
Kelly Kuiper

Saskia de Vries
Peter Asselman
Rageni Schoop-Sewnarain
Robin Jans

René Beukema

Ezra Miellet

Cristian Fernandez
Loes van Bremen
Dennis van Gerven
Torsten Weng
Erwinvan den Bosch
Marco Timmermans
Corina Riezebos-Rijploeg
Remy Levink

Land
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
AUS
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED

Cat.
M45
V55
M55
M45
M45
M35
V40
M65
M45
M60
M55
V70
M45

M75
M55
M50
M55
V55

V40
M45
V60
M45
M50
M35
M45
V35
M35
M45
M40
M40
V55
M35

Afgelegd
169,371
168,171
162,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
148,459
146,841
143,222
135,185
131,547
128,747
115,872
115,872
109,435
109,435
109,435
109,435
106,216
106,216
106,216
106,216

93,742
86,904
80,467
80,467
54,718
54,718
51,499
48,280
38,624

Tijd
24.02:15
24:01:57
23:56:49
19:27:39
20:36:05
20:57:18
22:53:25
22:55:27
22:59:29
23:40:31
23:53:50
23:59:39
16:49:40
24:02:41
21:48:12
19:51:10
21:35:47
15:33:39
20:39:24
20:39:24
21:21:17
12:34:48
18:37:25
18:51:35
19:17:22
23:55:25
14:56:55
11:18:33
15:47:02

8:10:23
8:36:54
7:42:21
6:56:59
5:24:14



Uitslag 50 Engelse mijl (80,467 km)

Pos.
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OLAT Internationaal Wandelevenement

7 op 8 juni 2025 in Eindhoven

Naam

Jan 't Mannetje
Wesley Deceuninck
Johan Stesmans
Luc Nicque

Boetje Huliselan
Marco van Oort

Roy van Helden

Pier de Haan

Gino Masto
Zeegervan den Berg
Henk Lodder

An Ramkisoen

Arno Hogenboom
Patrick Gerrist
Jesenko Ajanovic
Jan van Kampen
Shirley Nijhof

Greet Wagtendonk
Ron Zaal

Karen Nabuurs

Rob van Stuivenberg
Kai Cheng

Mark Henkens
Peter Haas

Pieter Hendricks-Franssen
Piet Lodder

Peter Duijst
Tomvan Geemen
Remko Vleeshhouwer
Wilfried van Bremen
Arjan Bogerd

Land
NED
BEL
BEL
BEL
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Cat.
M40
M40
M45
M60
M70
M60
M45
M50
M60
M45
M55
M50
M45
M45
M50
M65
V45
V65
M60
V50
M55
M55
M65
M80
M50
M65
M50
M65
M65
M35
M50

KV-nr

Tijd Afgelegd Nieuw

9:24:46
10:39:31
10:41:53
10:43:56
11:06:02
11:07:27
11:20:27
11:20:27
11:34:20
11:34:20
11:39:11
11:41:08
11:50:42
11:50:47
11:52:52
11:53:13
11:54:58
11:56:41
11:56:41
11:57:48
12:36:48
13:18:56
13:23:42
15:22:10
15:28:11
11:39:57

4:02:26

4:51:00

3:44:39

1:33:38

0:29:24

41,843
28,968
28,968
25,749
12,875

3,219

448
517
518
519
281
520
521
522
523
413
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
371

516

438

460



OLAT Internationaal Wandelevenement

Uitslag 100 kilometer

Pos.
1
2

Vv

1

Naam
Frans Leijtens

Jolanda Verstraate

Uitslag 50 kilometer

Pos.
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Naam

Rogier Noldus
Martin Payne

Arjan Bogerd
Richard van Daalen
David Hoben
Nanette Starreveld
Frank Marchand
Agnes Opstal
Wilma van Aken
Larissa Droogendijk
Annemarie Hoevens

7 op 8 juni 2025 in Eindhoven

Land
NED
NED

Land
NED
GBR
NED
NED
GBR
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Cat.
M45
V55

Cat.
M60
M65
M50
M55
M70
V35
M70
V60
V45
V50
V50

Tijd
14:24:45
16:49:06

Tijd
5:40:41
6:49:21
6:54:51
7:30:39
7:54:54
8:13:22
8:13:22
8:33:50
8:35:07
8:50:11
9:12:36



